
□建設工事（入札）

番号 工事５３号

１

２

３

４ 着工 令和6年9月11日

完成 令和6年12月20日

５ 令和6年9月5日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 町道別海宮舞町６丁目通線改良舗装工事

工 事 場 所 別海宮舞町

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 16,566,000 円

最 低 制 限 価 格 14,850,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町中春別303番地の13

名 称 有限会社倉澤興業

契 約 金 額 16,060,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

株式会社別海 14,650,000円

島影建設株式会社 14,690,000円

角川建設株式会社 14,750,000円

金本建設有限会社 14,700,000円

有限会社倉澤興業 14,600,000円 落札

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

道路改良舗装工L=71.55m、W=4.0m

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事５４号

１

２

３

４ 着工 令和6年9月11日

完成 令和7年1月20日

５ 令和6年9月5日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 ニシン種苗生産センター建築改修工事

工 事 場 所 走古丹

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 9,306,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海新栄町9番地

名 称 株式会社佐々木建設工業

契 約 金 額 8,030,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

株式会社佐々木建設工業 7,300,000円 落　　札

菅野建設株式会社 8,370,000円

有限会社大内 8,390,000円

有限会社シーノ 辞退

株式会社幸建舎 7,560,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

Ｓ造平屋建て　1,883.13㎡　屋根、外壁一部補修外建築改修工事

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事５５号

１

２

３

４ 着工 令和6年9月11日

完成 令和7年1月20日

５ 令和6年9月5日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 ニシン種苗生産センター機械設備改修工事

工 事 場 所 走古丹

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 5,874,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町西春別駅前栄町64番地

名 称 有限会社住友設備工業

契 約 金 額 5,709,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

株式会社高橋工業 5,300,000円

協和建設工業株式会社 5,200,000円

有限会社住友設備工業 5,190,000円 落　　札

株式会社ほくえい 5,220,000円

有限会社星山設備工業 5,230,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

Ｓ造平屋建て　1,883.13㎡　熱交換器分解整備外機械設備改修工事

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事５６号

１

２

３

４ 着工 令和6年9月11日

完成 令和7年1月20日

５ 令和6年9月5日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 ニシン種苗生産センター電気設備改修工事

工 事 場 所 走古丹

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 5,841,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海宮舞町197番地

名 称 株式会社橋本電気商会

契 約 金 額 5,610,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

株式会社橋本電気商会 5,100,000円 落　　札

尾藤電設工事株式会社 5,150,000円

株式会社加藤電機 5,160,000円

有限会社住友設備工業 5,200,000円

株式会社尾藤電気 5,200,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

Ｓ造平屋建て　1,883.13㎡　高圧受変電設備改修工事

摘要



□建設工事（入札）

番号 下水工事７号

１

２

３

４ 着工 令和6年9月11日

完成 令和7年2月28日

５ 令和6年9月5日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 中春別地区排水処理施設照明設備ＬＥＤ化改修工事

工 事 場 所 中春別

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 5,192,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町西春別駅前栄町52番地

名 称 尾藤電設工事株式会社

契 約 金 額 5,027,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

株式会社橋本電気商会 4,620,000円

尾藤電設工事株式会社 4,570,000円 落　　札

株式会社加藤電機 4,620,000円

有限会社住友設備工業 4,650,000円

株式会社尾藤電気 4,670,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

照明設備ＬＥＤ化改修　一式

摘要


